CÓDIGO DO CERTIFICADO: 1NP4E-C2QWD-NC8XH-Y2N4R VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/1NP4E-C2QWD-NC8XH-Y2N4R

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO CLÍNICA E INCIDÊNCIA
DIAGNÓSTICA DE NEOPLASIA MALIGNA DA PRÓSTATA RELACIONADO AO AVANÇO DE IDADE NA
REGIÃO NORDESTINA NOS ANOS DE 2019 A  2022 do  tipo  RESUMO EXPANDIDO de  autoria  de
ANTÔNIO  LILKER  HOLANDA  MONTEIRO  ,  DANILO  OLIVEIRA  SILVA,  JAILSON  FARIAS  DE  BRITO,
MARÍLIA DA MOTA LOPES CARVALHO SOUSA E RAYLLA ARAÚJO DE CARVALHO foi aprovado no III
Congresso Brasileiro de Oncologia Clínico-Laboratorial - ONCOCLIL, na modalidade on-line, que será
realizado no período de 09 a 12 de dezembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO